QUEIROZ

Pu'limas  nests  date medlonts afixacAo no

Placar de Avisos de Prefeitura Municipal,
Alextt n I a

dministrativo

RONALDO  FERN
Prefeito

Prefeitura de

AI exinia
Nossa gente no caminho certo

Gabinete do Prefeito - GABIN

LEI N° 1.382/2016 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2016

"Denomina Prava Pública e, dá outras providencias"

0 Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias,  no uso de suas

atribuições FAZ SABER que a  Camara  Municipal de Alexania APROVOU e ELE,

Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica denominada para "Prava Dekides Machado Lima",

a área pública localizada na Ilha central da Av. Nelson Santos, entre as quadras 65 e

praça, loteamento Alexania, nesta cidade.

Art.  2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal d Alexania, Estado de  Goias,
aos 06 dias do mês de dezem o d ano de 2016.

Av. 15 de Novembro - 6 - Centro — Alexania - GO - Brasil - CEP 79.930-000 • (62) 3336-7200 (62) 3336-7201 • www.alexania.go.govIr

	Page 1